2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α΄ 265).

Επιβλήθηκε σε βάρος του ανωτέρω υπαίτου, το προ-
βλεπόμενο πρόστιμο της περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 
137Α του ν. 2960/2001 ύψους πέντε χιλιάδων (5.000) 
ευρώ, πλέον τελών χαρτοσήμου (5.000 Χ 2,4 %= 120 
ευρώ), συνολικά δηλαδή πέντε χιλιάδων εκατόν είκοσι 
ευρώ (5.120,00). 

Η ανωτέρω περίληψη δημοσιεύεται στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως κατ’ εφαρμογή της παρ. 5 του άρθρου 
152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα». 

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα